

花旗银行（中国）有限公司
信用卡积分/礼程兑换变更事项
及《花旗礼赏世界积分计划条款及细则》修改公告

尊敬的花旗礼享卡、花旗礼程卡、花旗至享卡信用卡持卡人（“持卡人”）：

《花旗礼赏世界积分计划条款及细则》适用于花旗银行信用卡礼享卡、花旗银行信用卡礼程卡、花旗银行信用卡至享卡。感谢您长期以来对花旗银行信用卡的关注与支持，《花旗礼赏世界积分计划条款及细则》项下的花旗礼赏世界积分计划将作出以下变更：

- 积分/礼程直抵消费的最后使用期限为 2023 年 9 月 25 日（含），自 2023 年 9 月 26 日起我行将不再提供此项兑换服务。（“积分/礼程直抵消费”是指持卡人前往花旗银行指定商户，可在结算支付时用积分/礼程全额直抵消费金额，或者通过指定的自助渠道用积分/礼程支付选购的商品金额。）
- 以下航空公司的航空里程和酒店的会员积分兑换的最后期限为 2023 年 9 月 25 日（含），自 2023 年 9 月 26 日起我行将不再提供下列航空公司的航空里程及酒店的会员积分的兑换。**其他花旗银行信用卡官方微信公众号内“礼赏世界积分商城”中的航空里程兑换不受影响。**

商品编号	商品名称
9002ETIR	阿联酋阿提哈德航空 1000 里
9002FLB	蓝天飞行 1000 里
9002VIR	维珍航空 1000 里
9002IHGC	IHG REWARDS CLUB 优悦会会员积分 1000 分
9002QAT	卡塔尔航空 1000 里

同时，我行将对《花旗礼赏世界积分计划条款及细则》的内容进行如下修改：

适用条款及细则	现行条款	调整后条款
<p>《花旗礼享卡积分计划条款及细则》</p> <p>条款六、积分之兑换</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、本积分计划的礼品有兑换数量限制和期间限制，并将不定期更新，请注意兑换时的相关说明。</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、<u>本积分计划可兑换的项目种类（包括但不限于里程、刷卡金、年费、礼品等）以及兑换的数量限制和期间限制将不定期更新，</u>请注意兑换时的相关说明，<u>并请以花旗银行信用卡官方微信公众号内“礼赏世界积分商城”所示为准。</u></p>
	<p>(三) 积分兑换刷卡金</p> <p>2、兑换标准：持卡人每次申请兑换的起始积分数量须高于10,000分，人民币信用卡每10,000 积分，可兑换人民币 20 元刷卡金，且每次积分兑换数量必须为 10,000 分的整数倍；美元信用卡每 17,500 积分，可兑换 5 美元刷卡金，且每次兑换积分数量必须为 17,500 积分的整数倍。就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</p>	<p>(三) 积分兑换刷卡金</p> <p>2、<u>持卡人可申请将本人花旗礼享卡账户内的花旗积分兑换为刷卡金，</u>兑换标准以<u>花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”所示为准。</u>就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</p>
	<p>(六) 积分直抵消费</p> <p>1、“积分直抵消费”仅适用于花旗礼享卡人民币信用卡主卡持卡人，附属卡不可参加积分直抵消费。</p> <p>2、持卡人前往花旗银行指定积分直抵商户，可在结算支付时用积分全额直抵消费金额，或者通过指定的自助渠道用积分支付选购的商品金额。</p> <p>3、指定积分直抵标准的商品，按照预先设定的积分直抵标准兑换每个指定商品；未指定积分直抵标准的商品，不同商户的积分直抵消费金额的比例或有不同，以花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”或者自助终端机显示的直抵比例为准。</p> <p>4、持卡人每次直抵只能兑换商品一份，每卡每天最多可进行2次积分直抵。</p> <p>5、交易一经受理，所需积分即时于持卡人信用卡账户内扣除，除所兑换商</p>	<p>删除该等条款内容</p>

	<p>品本身存在质量问题外，不得撤销或退回。若持卡人卡内积分不足以直抵整单交易金额，则无法抵扣。</p> <p>6、积分直抵不可与商户门店其他优惠、折扣或优惠券同时使用，兑换积分依据商户当日门店执行价格进行折算。</p> <p>7、持卡人如通过指定的自助渠道用积分直抵代金券，则代金券的具体使用规则以代金券上所明示的规则条款为准。</p> <p>8、积分直抵完成后，建议持卡人立即在购物现场检查所购商品的质量。本积分计划中有关商品或服务由相关商户提供。持卡人应自行决定是否使用该等商户提供的商品或服务，并应自行承担使用该等商品或服务的后果。若持卡人因使用有关商品或服务引起任何损害的，持卡人应自行直接接洽该等商户予以处理和解决。除适用法律另有规定外，花旗银行不对商户提供的商品或服务的质量提供任何保证或承担任何责任。</p>	
<p>《花旗礼程卡积分计划条款及细则》</p> <p>条款六、花旗礼程之兑换</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、本积分计划的礼品有兑换数量限制和期间限制，并将不定期更新，请注意兑换时的相关说明。</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、<u>本积分计划可兑换的项目种类（包括但不限于里程、刷卡金、年费、礼品等）以及兑换的数量限制和期间限制将不定期更新，请注意兑换时的相关说明，并请以花旗银行信用卡官方微信公众号内“礼赏世界积分商城”所示为准。</u></p>
	<p>(三) 刷卡金兑换</p> <p>2、持卡人可申请将本人账户内的花旗礼程兑换为刷卡金。持卡人每次兑换的花旗礼程必须高于800花旗礼程。兑换标准为：人民币信用卡800花旗礼程兑换人民币20元，每次兑换花旗礼程数量必须为800花旗礼程的整数倍；美元信用卡1500花旗礼程兑换5美元，每次兑换花旗礼程数量必须为1500礼程的整数倍。就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</p>	<p>(三) 刷卡金兑换</p> <p>2、<u>持卡人可申请将本人花旗礼程卡账户内的花旗礼程兑换为刷卡金，兑换标准以花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”所示为准。就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</u></p>

<p>(六) 礼程直抵消费</p> <p>1、“礼程直抵消费”仅适用于花旗礼程卡人民币信用卡主卡持卡人，附属卡不可参加礼程直抵消费。</p> <p>2、持卡人前往花旗银行指定礼程直抵商户，可在结算支付时用礼程全额直抵消费金额，或者通过指定的自助渠道用礼程支付选购的商品金额。</p> <p>3、指定礼程直抵标准的商品，按照预先设定的礼程直抵标准兑换每个指定商品；未指定礼程直抵标准的商品，不同商户的礼程直抵消费金额的比例或有不同，以花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”或者自助终端机显示的直抵比例为准。</p> <p>4、持卡人每次直抵只能兑换商品一份，每卡每天最多可进行2次礼程直抵。</p> <p>5、交易一经受理，所需礼程即时于持卡人信用卡账户内扣除，除所兑换商品本身存在质量问题外，不得撤销或退回。若持卡人卡内礼程不足以直抵整单交易金额，则无法抵扣。</p> <p>6、礼程直抵不可与商户门店其他优惠、折扣或优惠券同时使用，兑换礼程依据商户当日门店执行价格进行折算。</p> <p>7、持卡人如通过指定的自助渠道用礼程直抵代金券，则代金券的具体使用规则以代金券上所明示的规则条款为准。</p> <p>8、礼程直抵完成后，建议持卡人立即在购物现场检查所购商品的质量。本花旗礼程计划中有关商品或服务由相关商户提供。持卡人应自行决定是否使用该等商户提供的商品或服务，并应自行承担使用该等商品或服务的后果。若持卡人因使用有关商品或服务引起任何损害的，持卡人应自行直接洽该等商户予以处理和解决。除适用法律另有规定外，花旗银行不对商户提供的商品或服务的质量提供任何保证或承担任何责任。</p>	<p>删除该等条款内容</p>
--	-----------------

<p>《花旗至享卡积分计划条款及细则》</p> <p>条款六、积分之兑换</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、本积分计划的礼品有兑换数量限制和期间限制，并将不定期更新，请注意兑换时的相关说明。</p>	<p>(一) 总则</p> <p>6、<u>本积分计划可兑换的项目种类（包括但不限于里程、刷卡金、礼品等）以及兑换的数量限制和期间限制将不定期更新，请注意兑换时的相关说明，并请以花旗银行信用卡官方微信公众号内“礼赏世界积分商城”所示为准。</u></p>
	<p>(三) 积分兑换刷卡金</p> <p>2、兑换标准：持卡人每次申请兑换的起始积分数量须高于 10,000 分，人民币信用卡每10,000 积分，可兑换人民币20元刷卡金，且每次积分兑换数量必须为10,000分的整数倍；美元信用卡每17,500积分，可兑换5美元刷卡金，且每次兑换积分数量必须为17,500 积分的整数倍。就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</p>	<p>(三) 积分兑换刷卡金</p> <p>2、<u>持卡人可申请将本人花旗至享卡账户内的花旗积分兑换为刷卡金，兑换标准以花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”所示为准。就刷卡金的兑换，花旗银行将不收取任何费用。</u></p>
	<p>(五) 积分直抵消费</p> <p>1、“积分直抵消费”仅适用于花旗至享卡人民币信用卡主卡持卡人，附属卡不可参加积分直抵消费。</p> <p>2、持卡人前往花旗银行指定积分直抵商户，可在结算支付时用积分全额直抵消费金额，或者通过指定的自助渠道用积分支付选购的商品金额。</p> <p>3、指定积分直抵标准的商品，按照预先设定的积分直抵标准兑换每个指定商品；未指定积分直抵标准的商品，不同商户的积分直抵消费金额的比例或有不同，以花旗银行信用卡官方微信公众号中的“礼赏世界积分商城”或者自助终端机显示的直抵比例为准。</p> <p>4、持卡人每次直抵只能兑换商品一份，每卡每天最多可进行2次积分直抵。</p> <p>5、交易一经受理，所需积分即时于持卡人信用卡账户内扣除，除所兑换商品本身存在质量问题外，不得撤销或退回。若持卡人卡内积分不足以直抵整单交易金额，则无法抵扣。</p>	<p>删除该等条款内容</p>

	<p>6、积分直抵不可与商户门店其他优惠、折扣或优惠券同时使用，兑换积分依据商户当日门店执行价格进行折算。</p> <p>7、持卡人如通过指定的自助渠道用积分直抵代金券，则代金券的具体使用规则以代金券上所明示的规则条款为准。</p> <p>8、积分直抵完成后，建议持卡人立即在购物现场检查所购商品的质量。本积分计划中有关商品或服务由相关商户提供。持卡人应自行决定是否使用该等商户提供的商品或服务，并应自行承担使用该等商品或服务的后果。若持卡人因使用有关商品或服务引起任何损害的，持卡人应自行直接接洽该等商户予以处理和解决。除适用法律另有规定外，花旗银行不对商户提供的商品或服务的质量提供任何保证或承担任何责任。</p>	
--	---	--

修改后的《花旗礼赏世界积分计划条款及细则》将于 2023 年 9 月 26 日起生效，全文将在我行网站（www.citibank.com.cn）上公示，请您登陆我行网站参阅。若您对我们的服务及产品有任何疑问、建议或投诉，请拨打花旗银行 24 小时服务热线：95038 或 400-821-1880。感谢您的支持与关注。

花旗银行（中国）有限公司

2023 年 8 月 2 日